[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2017 г.

№ 394
                 пос. Залегощь

Об отмене административного регламента проведения проверок при осуществлении контроля за проведением муниципальных лотерей, утвержденного постановлением администрации Залегощенского района от 16.05.2012 года №260
   На основании части 3 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2013 г.
№ 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О внесении изменений в федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», признания утратившим силу пункта 35 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановления администрации Залегощенского района от 16.05.2012г. № 260 «О принятии административного регламента проведения проверок при осуществлении контроля за проведением муниципальных лотерей».

2. Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Залегощенского района Орловской области (О.В.Щукина) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Залегощенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Официальная информация», подраздел «Административные регламенты предоставления муниципальных услуг Залегощенского района».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Залегощенского района Конушкина Е.М.

И.о. Главы района

А.Н. Грачёв